

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه بویا دبیر تحریریه: نیلین نجفی  
 بنیادگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی سیاسی: آرمان سلیمی  
 مدیر مسئول: پدram پاک آیین اثری: امیر مهدی نعمتی  
 سردبیر: احمد رضامسودی شهروستان: حسن چشمی  
 دبیر سایت: حسین خندنگ اقتصاد کلان: صدیقه بهزاد پور

بانک و بیمه: شهره حقی صفحه آخر: آذین نعمتی  
 کشاورزی: آیلین سیروس واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف  
 صفحه آرا: فاطمه عبدالعزیزه

سازمان آگهی ها: مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۴۳۵۷۶۵  
 شهرستان ها: حسن چشمی فاکس: ۶۶۴۳۵۷۴۵ و ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۶۶-۶۶۱۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: سنزخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷۵، طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com

تلفنکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶-۶۶۹۱۳۶۵

tejaratnewspaper@gmail.com

# تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شماره ۲۹۴۴ • ۲۹ شعبان ۱۴۴۵ • شماره ۸ page • 10 Mar 2024

www.tejaratonline.ir @tejaaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.



مسابقات اسکی استونورد در پیست دیزین / تسنیم قاب روز

## رسانه

### معاون سیاسی صداوسیما استعفا کرد

در این زمینه یکی از پیشران های رسانه ملی باشد. لازم می دانم از زحمات و تلاش های مفید برادر گرامی جناب آقای علیرضا خداخشینی که از این مسئولیت استعفا کرده اند قدر دانی نمایم و برای شما در حفظ نقاط قوت گذشته و افزودن مزیت های جدید آرزوی توفیق دارم.» محمدعلی صائب از سال ۸۹ تا ۷۹ در سمت های خبری رادیو پیام، رادیو جوان و رادیو ایران مشغول فعالیت بوده است. وی قائم مقامی اداره کل پخش اخبار صدا، خبرنگاری در معاونت خبر مرکز خراسان جنوبی تا سال ۹۴، معاونت خبر مرکز خراسان جنوبی تا سال ۹۸ و مسئولیت باشگاه خبرنگاران جوان این استان را نیز در کارنامه رسانه ای خود دارد. صائب از شهریور ۱۴۰۱ ریاست خبرگزاری صداوسیما را بر عهده داشت.

رییس سازمان صداوسیما در حکمی محمدعلی صائب را به سرپرستی معاونت سیاسی صداوسیما منصوب کرد. پیش از این، علیرضا خداخشینی از این سمت استعفا داده بود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی صداوسیما، در حکم جلیلی برای محمدعلی صائب آمده است: «نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجربه جناب عالی، شما را به عنوان «سرپرست معاونت سیاسی» منصوب می کنم. ضروری است همه محورهای حکم انتصاب معاون سیاسی به صورت جدی در دستور کار شما و مورد پیگیری مستمر در آن حوزه باشد. تجربه عملیات رسانه ای بی سابقه و گسترده رسانه ملی در انتخابات اخیر نشان داد که شکوفایی ظرفیت های بزرگ با همت و عزم همکاران قابل تحقق است و معاونت سیاسی می تواند



محمدعلی صائب در مراسم استعفا

### حسن انوشه که بود؟



من ادبیات را، حتی برای دانش آموزان رشته های ریاضی و طبیعی، که به آن اهمیت نمی دادند، تبدیل به درسی جدی کردم. آن ها را با خودم به کتابخانه شهر، همان کتابخانه پشت شهرداری کنار دهک های مطبوعات، می بردم. بردن بچه ها به کتابخانه باعث می شد که هم بوی کتاب به دماغ آن ها بخورد و هم کتابخانه کامل تر بشود. در مدرسه هم برای شان کتابخانه ای راه انداختم. در مدرسه ممتاز بابل، که خصوصی بود و دوستم بوخا مرا به آن جابرد، با کمک بچه ها همین کار را کردیم. در همین جا باری دوستان و بچه ها توانستیم بهترین فیلم های

و سعید حمیدیان معرفی کرد. همچنین در این مدت، زبان انگلیسی را فرا گرفت. حسن انوشه پس از پایان سربازی در سال ۱۳۵۰ به استخدام وزارت آموزش و پرورش درآمد و تا هنگام انقلاب در مدارس شاهی (قائم شهر کنونی) و بابل آموزش می داد. خود در گفت و گویی که در «ارخ نامه حسن انوشه» توسط حسن اکبریان طبری منتشر شده، درباره این دوره این طور توضیح داده است: «از دوره دبیری تان در مدرسه های شاهی و تاثیر تان بر کتابخوانی دانش آموزان بگویند. شاید یکی از دلایلی که بچه های آن دوره هنوز به من محبت دارند و سرراغم را می گیرند، این بوده که

### یک درخواست برای فیلمی با بازی رضا عطاران



تماشای آن پیدا کنند. حجازی در گفت و گویی با ایسنا با تایید اینکه تعدادی از مخاطبان و همکارانش برای پیدا کردن سانس مناسب با سختی مواجه شدند، درباره شرایط اکران «روشن» که از ماه ها قبل در تلاش برای نمایش عمومی آن بودند، بیان کرد: با وجود پیگیری ها در روزهای منتهی به سال جدید به اکران رسیدیم که این مقطع بیشتر برای فیلم های کمدی مناسب است. او افزود: فیلم های

اجتماعی در اکران مراقبت و محافظت می خواهند ولی به نظر می رسد سینمای اجتماعی دیگر چندان جایگاهی ندارد و «روشن» جزء آخرین فیلم ها از این نوع است که روی پرده سینما رفته و از این پس مدل های دیگری از سینما بیشتر در نوبت اکران قرار می گیرند. این فیلمساز که برای «روشن» جوایزی را از جشنواره های خارجی هم گرفته است، با اشاره به اینکه این فیلم در سی و نهمین جشنواره فجر پنجمین فیلم پرفروش آن دوره بود، ادامه داد: وقتی حمایت از فیلم های اجتماعی کم شود و از طرف مردم هم حمایتی صورت نگیرد، سر خوردگی به وجود می آید. در حال حاضر می بینیم که حتی در تبلیغات هم فیلم های اجتماعی مثل کمدی ها اسپانسر ندارند و پرده ها صرفا سراغ فیلم های کمدی می روند. با این شرایط سینمای اجتماعی که مهجور

کارگردان و تهیه کننده فیلم «روشن» با انتقاد از وضعیت اکران فیلم های اجتماعی و تعداد سانس های محدودی که در سینماها به فیلمش داده شده، ابراز امیدواری کرد که مدت زمان طولانی تری به این فیلم داده شود تا روی پرده سینماها باقی بماند. به گزارش ایسنا، «روشن» به کارگردانی روح الله حجازی پس از جشنواره فجر امسال روی پرده سینماها رفت تا فیلمی که سال ۱۳۹۹ در جشنواره فجر رونمایی شده بود و رضا عطاران برای بازی در آن سیمرغ بلورین بهترین نقش اول مرد را گرفت ولی بعد درگیر مشکلات توقیف و ممیزی شد، سرانجام به اکران عمومی برسد. این فیلم از شروع اکران تا کنون در سالن های کم و سانس های محدود و ساعت های متغیر اکران شده که همانند فیلم های هنر و تجربه، به سختی می توان سانس مناسب برای

## فوتبال

### وزیر ورزش پیگیر تفکیک مالکیت سرخابی ها است



هویت تاریخی ما است و در این دوره بنا داریم با حمایت دولت، نواقص برطرف شود. معاون قهرمانی وزارت ورزش در پاسخ به این پرسش که انتخابات فدراسیون والیبال سر موعد برگزار می شود یا خیر؟ تصریح کرد: قطعا انتخابات در تاریخ های اعلام شده بدون وقفه برگزار می شود و ماموریت ویژه وزیر ورزش و جوانان به معاونت قهرمانی است. قطعا انتخابات فدراسیون ناشونایان، سوار کاری و والیبال تعیین تکلیف می شود. زمان برگزاری انتخابات انجمن های رزمی و سه گانه هم مشخص شده است. بقیه فدراسیون ها را هم سال دیگر در اسرع وقت مشخص خواهیم کرد. او در مورد واگذاری سرخابی ها و نگرانی برای گرفتن مجوز حرفه ای تاکید کرد: شخص وزیر ورزش این موضوع را در دولت به صورت جدی پیگیری می کند و تفکیک مالکیت شود. سازمان خصوصی سازی فعالیت هایی انجام می دهد. اسبقیان در مورد تعیین پاداش مدال آوران بازی المپیک گفت: دارد انجام می شود و به زودی از سوی وزیر اعلام خواهد شد. قطعا تا پایان سال مشخص خواهد شد.

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: وزیر ورزش در دولت پیگیر تفکیک مالکیت پرسپولیس و استقلال است. به گزارش ایسنا، محمدشورین اسبقیان در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان در جمع خبرنگاران بیان کرد: مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان برگزار شد و در نظر ثبت نام کردند اما پاریزی نیامد و به منزله انصراف است و ناظری با اکثریت آرا انتخاب شد و با توجه به رهنمودهایی که مقام معظم رهبری در مورد چوگان دارند، امیدوارم فعالیت های این رشته بیشتر شود. او در مورد درخواست واگذاری باشگاه های چوگان و دفتر کوچک فدراسیون گفت: این موارد باید بررسی شود. از همه فدراسیون ها و کمپ تیم ملی بازدید می کنیم و نواقصی باشد، بخشی را وزارت ورزش کمک می کند و بخشی را خود فدراسیون ها باید حل کنند. چوگان چون ورزش کهن و ملی است و مورد توجه رهبر است بنا داریم توجه بیشتری کنیم. او در مورد از دست رفتن میزبانی مقدمات جام جهانی چوگان و واگذاری آن به عربستان گفت: این مسئله باید از سوی امور بین الملل فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بررسی شود. آسبیبی بود که بر ورزش ملی ما وارد شد. چوگان

**آگهی مزایده عمومی**

وزارت جهاد کشاورزی  
 سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور  
 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در نظر دارد احاله مدیریت منابع طبیعی به شرح جدول ذیل را بر اساس دستورالعمل ماده "۳" قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید از متقاضیان دعوت به عمل می آید در مزایده شرکت نمایند.

محل اجراء	نام طرح	مدت (سال)	حق انتفاع (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
مینودشت	احاله مدیریت بهره‌وری پارک جنگلی چهل چای	۱۵	۳۹۴.۰۰۰.۰۰۰	۱۹.۷۰۰.۰۰۰

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳، آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۵ و تحویل اصل ضمانتنامه یاقیش واریزی بصورت فیزیکی به دبیرخانه اداره کل تا پایان وقت اداری همانروز می باشد.

– کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

– **تضمین شرکت در مزایده:** بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعدی – سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادها مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. (شماره تماس: ۳۲۲۳۵۷۹۲ - ۰۱۷)

شناسه آگهی: ۱۶۸۰۵۶۸

**خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک**

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

آسیاتک asiotech  
 asiotech.ir  
 ۹۰۰۰ ۰۰۰۰  
 (داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

